
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/365/23 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/55/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat zmienioną uchwałą nr 

VII/65/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 kwietnia 2019 r., uchwałą nr XV/125/20 Rady Gminy 
Wodynie z dnia 27 marca 2020 r.,uchwałą nr XX/158/20 Rady Gminy Wodynie z dnia 25 września 
2020 r., uchwałą nr XXXIII/255/21 Rady Gminy Wodynie z dnia 13 grudnia 2021 r., uchwałą nr 

XXXVI/279/22 Rady Gminy Wodynie z dnia 13 maja 2022 r. i uchwałą nr XLI/323/22 Rady Gminy 
Wodynie z dnia 30 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z pózn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale VI/55/19 Rady Gminy z dnia 15 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/55/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 15 marca 2019 r. "Wykaz 
inkasentów oraz wysokość prowizji od podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 
fizycznych" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/55/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 15 marca 2019 r. "Wykaz 
inkasentów oraz wysokość prowizji od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7065



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/365/23 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Wykaz inkasentów oraz wysokość prowizji od podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego od osób fizycznych 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość prowizji % od zainkasowanej 
i wpłaconej kwoty 

1 Borki Jadwiga Piwowarczyk 12 
2 Brodki Anita Mularczyk 12 
3 Budy Krzysztof Komar 14 
4 Czajków Żydak Wojciech 12 
5 Helenów Andrzej Wąsak 18 
6 Jedlina Paulina Kluczek 14 
7 Kaczory Andrzej Kluczek 18 
8 Kamieniec Wioleta Kłos 11 
9 Kołodziąż Edward Jagła 11 

10 Łomnica Tomasz Ośko 12 
11 Młynki Piotr Lewandowski 12 
12 Oleśnica Aneta Pawlak 8 
13 Ruda Wolińska Janina Pietrasik 12 
14 Rudnik Duży Jan Ożarek 12 
15 Rudnik Mały Zbigniew Jajszczak 12 
16 Seroczyn Michał Kozioł 7 
17 Soćki Adam Dadacz 14 
18 Szostek Beata Tkaczyk 12 
19 Toki Krzysztof Gromuła 18 
20 Wodynie Anna Peciak 7 
21 Wola Serocka Karolina Bawolska 12 
22 Wola Wodyńska Waldemar Lewandowski  8 
23 Żebraczka Dariusz Stosio 11 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/365/23 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Wykaz inkasentów oraz wysokość prowizji od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość prowizji % od zainkasowanej 
i wpłaconej kwoty 

1 Borki Jadwiga Piwowarczyk 10 
2 Brodki Anita Mularczyk 10 
3 Budy Krzysztof Komar 10 
4 Czajków Żydak Wojciech 10 
5 Helenów Andrzej Wąsak 10 
6 Jedlina Paulina Kluczek 10 
7 Kaczory Andrzej Kluczek  10 
8 Kamieniec Wioleta Kłos 10 
9 Kołodziąż Edward Jagła 10 

10 Łomnica Tomasz Ośko 10 
11 Młynki Piotr Lewandowski 10 
12 Oleśnica Aneta Pawlak 10 
13 Ruda Wolińska Janina Pietrasik 10 
14 Rudnik Duży Jan Ożarek 10 
15 Rudnik Mały Zbigniew Jajszczak 10 
16 Seroczyn Michał Kozioł 10 
17 Soćki Adam Dadacz 10 
18 Szostek Beata Tkaczyk 10 
19 Toki Krzysztof Gromuła  10 
20 Wodynie Anna Peciak 10 
21 Wola Serocka Karolina Bawolska 10 
22 Wola Wodyńska Waldemar Lewandowski  10 
23 Żebraczka Dariusz Stosio 10 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Michalczyk 
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